GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 179-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

O Subsecretário de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força
de decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos abaixo listados, para as etapas relacionadas conforme o
caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

FABRICIO DANIEL CARDOSO 251074455
 AO 0802792-

13.2015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RAFAEL ALVES CHAVES 251065966

JAIRO GILFORT BARBOSA DE LEMOS  251039706

AO 0800171-
09.2016.8.10.0001

• Exames Médicos (EXAME
OFTALMOLÓGICO);

• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROBSON SANTOS SILVA 251007590

AO 0801963-
32.2015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROSANA NEVES TEIXEIRA  251053606

AO 0800580-
82.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROBERTO SANCHES PEREIRA  251023746
 AO 0800841-

47.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAURICIO RODRIGUES DOS REIS  251059237

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,

EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 14 de janeiro de 2016.

ANDERSON FLÁVIO LINDOSO SANTANA

Subsecretário de Estado da Gestão e Previdência.